Sektion 11

Resultatliste for flyvningen den
Antal duer:

Vinder af Sgllergd’s Arespreemie Rgdby GL. & Ung. Sammenlagt Team Zuferov 045 Sgllergd

Losladt kl. 07:45

Placering

1 071-16-0600

2 045-15-0901

5 242-16-1435

9 242-15-0735
10 045-15-0742
18 242-14-0285
19 049-16-1195
21 116-15-0173
23 045-16-0162
24 199-16-0019
30 199-15-0113
32 199-15-0210
36 199-15-0465
38 049-16-1420
43 242-14-0501
45 199-15-0243
58 242-15-0805
65 049-12-0012
67 232-15-2035
73 116-14-0183
76 033-16-0271
78 045-16-0214
83 002-16-0814
85 242-15-1032
112 049-15-0058
116 116-15-0856
138 033-16-0837
142 116-16-0039
172 116-16-0320
186 049-16-1224
188 049-16-1074
229 045-16-0378
234 116-12-0672
239 242-16-1855
248 045-16-0345
259 033-15-3202
269 116-16-0378
273 116-15-0329
492 036-17-1095
562 220-15-1214

Ringnummer Kgn
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05-08-2017fra RODBYHAVN

605

Hjemkl.  Meter / min
09:06:58 1.713,82
09:07:45 1.711,32
09:06:11 1.702,17
09:05:02 1.695,22
09:08:05 1.694,23
09:03:02 1.685,95
09:12:36 1.681,92
09:02:19 1.679,66
09:08:09 1.678,52
09:03:48 1.671,47
09:03:04 1.665,09
09:04:12 1.663,23
09:04:16 1.662,26
09:10:25 1.661,06
09:10:44 1.652,90
09:04:43 1.652,40
09:07:55 1.638,37
09:15:20 1.631,03
08:56:09 1.630,98
09:06:00 1.625,28
08:49:31 1.624,56
09:11:47 1.623,12
09:11:27 1.620,90
08:59:31 1.619,10
09:15:11 1.609,27
09:05:27 1.606,59
08:50:27 1.601,50
09:04:11 1.601,13
09:07:47 1.588,82
09:17:56 1.585,39
09:13:03 1.585,01
09:12:36 1.564,68
09:10:03 1.557,75
09:06:28 1.556,00
09:13:55 1.546,40
08:54:25 1.542,44
09:10:32 1.537,68
09:12:52 1.536,03
09:21:42 1.247,67
10:12:52 891,11

Forening

1/ 15
1/ 12
1/ 12
1/ 18
1/ 20
1/ 23
1/ 34
1/ 16
1/ 12
1/ 22
1/ 20
1/ 15
1/ 12
1/ 14
1/ 16
1/ 18
1/10
1/ 15
1/19
1/ 10
1/6
1/ 20
177
1/ 32
1/10
1/ 12
1/7
1/ 35
1/ 11
1/ 14
1/11
1/ 12
1/ 49
1/5
1/7
1/15
1/8
1/9
1/1
1/1

045
045
242
242
045
116
049
116
045
199
116
199
199
049
242
199
242
049
033
116
033
045
045
242
049
116
033
116
116
049
045
045
116
242
045
033
116
116
242
199

Navn

TEAM ZUFEROV
FINN GALLE

LARS NIELSEN
LISBET/KIM HANSEN
ERIK KRUSE

RENE LARSEN
TEAM TURKMANN
SOREN LARSEN
BJARNE JANIK
LAYTH&THAER AL
THERGAM-AL-HUIO
KELD FREDERICIA
NADEM AL-ROBAI
K & K SORENSEN
ELSE/SVEND HANSEN
JIMMY FREDERICIA
MIRKO HADZIC
BIRTHE & PETER
STEN JENSEN

IVAN JENSEN
PETER B HANSEN
NENAD DEVIC
SOREN JBNS

ULRIK L. LARSEN
STEEN & BESIM
MARTIN B. JENSEN
BENNY JZRGENSEN
EJGIL JACOBSEN
KJELD & BERILL
ERIK HANSEN
NIELS JAWORSKI
JOHNNI PEDERSEN
JORGEN DANIELSEN
M. HALD PEDERSEN
JORGEN OLSSON
PREBEN K.PETERSEN
FREDDY NORDQUIST
FHINN & MONA
FREDERIK LARSEN
NICO OZKAMAL

Point

Side 1
Udskrevet d. 07-08-2017

Premie Arespremie

1.000

999
993
989
989
984
981
980
979
975
972
970
970
969
964
964
956
952
952
948
948
947
946
945
939
937
934
934
927
925
925
913
909
908
902
900
897
896
728
520

50,00
210,00
150,00
90,00
25,00
25,00
25,00

25,00
25,00
25,00



